



*Organic Norfolk Black
Christmas Turkeys*



GB-ORG-05
UK Agriculture

Wonnacott Farm Partnership,
Wonnacott Farm Lewdown, Okehampton, Devon EX20 4QU

Phone : **01837 871238** for Christmas turkey orders 2024

email: rosie@wonnacottfarm.co.uk

www.wonnacottfarm.co.uk

Soil Association licence: G4422, P7838

2024 price list for turkeys collected from our farm

Turkey (oven ready weight)	Price per kg	Maximum price in this weight range
Small 4 – 5kgs (9 - 11lbs)	£19.50 per kg	£97.50
Small 5 – 6kgs (11 - 13lbs)	£19.50 per kg	£117.00
Small medium 7 – 8 kgs (15 –18lbs)	£18.70 per kg	£143.20
Medium 8 – 9kgs (18 – 20lbs)	£17.90 per kg	£153.00
Medium plus 9 – 10kgs (20 -22lbs)	£17.00 per kg	£170.00
Large 10 – 11kgs (22 -24lbs) (Limited availability)	£17.00 per kg	£187.00
Turkey Crown Selection Total weight: approx. 10kg (approx. 22lbs)	£195.00	

❖ **To order:** Please email rosie@wonnacottfarm.co.uk or phone **01837 871238**

Placing an order will be taken as confirmation that you agree to our terms and conditions available on our website.

(.....cont.)

❖ **Weight:** Please tell us which size turkey you would like. Predicting turkey weights in advance is not an exact science (!) but we do our best and the result is usually a good match with each order.

With a traditional turkey kept in a natural system, there are very few turkeys between 6 and 7kgs. You can ask for this weight but please also tell us whether you would prefer larger or smaller if we can't manage your preferred size.

If you are looking for the best value, a larger turkey is a good choice. The maximum weight we charge for is 11kg. If by any chance your turkey is heavier, it will be a bonus!

❖ **Turkey Crown Selection:** This is a Turkey Crown (between 3.5 and 4 kg approx.).

It also includes giblets and bones to make stock for gravy. Packed separately for freezing are two drumsticks, one turkey thigh, two packs of diced turkey and two wings.

A Turkey Crown Selection is a whole turkey but split into smaller parts so that you can spread the pleasure of the turkey beyond Christmas and into the New Year.

❖ **Collection:** You can collect from our farm between 10.30am and 2.30pm on either Monday 23rd December or Tuesday 24th December 2024.

❖ **Payment:** A deposit of £70 is payable when you place your order. This can be paid please, directly to our bank account. Please note the change of details:

Account name: **Wonnacott Farm** Sort code: **40 20 30** Account number: **73840409**.

Please use your own name as a reference. We will acknowledge your payment.

The final price of your turkey is worked out after we have the actual weight. This is usually on the evening before collection. We will aim to email the price to you so that you can pay by bank transfer before you collect. Alternatively, if you prefer, you can still pay by cash or cheque on collection.

❖ **Gathering before or after Christmas?** If you need your turkey on a different date, please do say, as we can usually do this if we know beforehand.

❖ **To order:** Please email rosie@wonnacottfarm.co.uk or phone **01837 871238**



GB-ORG-05
UK Agriculture

Wonnacott Farm Partnership,
Wonnacott Farm Lewdown, Okehampton, Devon EX20 4QU

Phone : **01837 871238** for Christmas turkey orders 2024

email: rosie@wonnacottfarm.co.uk

www.wonnacottfarm.co.uk

Soil Association licence: G4422, P7838

